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SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Sigit Surahman, S.Sn., M.Si untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A5 Bekasi
Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2B1 Bekasi
Kajian Media Sosial 3 4A5 Bekasi
Ekonomi Politik Media 3 6A1 Bekasi
Ekonomi Politik Media 3 6A2 Bekasi

TOTAL SKS 15

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 25 Juli 2025
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  Dra. Truly Wangsalegawa, M.A., M.Ed.,
Ph.D.

  NIP: 1908425



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1212 Smt/Thn  : 2/20242 Nama MK  : Pengantar Sains Data Komunikasi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 /  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A5 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415142 ABHINAYA ECHA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H I H

2 202410415217 AFANDY FITRIANTO H A H H H H H H H H A H H H H H

3 202410415118 AFRIZAL MAULANA H A H H H H H H H A H H H H H H

4 202410415102 AHMAD NURFADILAH SYAIKHAN H H H H H H I H H I H H H H A H

5 202410415077 AISAH NUR SHAQINAH H H H H H H H H H H H H H H I H

6 202410415083 ALLICIA VENUS ARPI FAYOLA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410415091 AMELIA FEBIANTI FAUZIA S I H H H H H H H H H H H H H H

8 202410415292 ANIS FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H I H

9 202410415032 ANISA NUR FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410415069 ANISSA RIDDA RAHMADAN H H H H H H H H H H A H H H H H

11 202410415271 DAFFA BHAGAS AL KAUTSAR H H S H H H S H H I H H H H H H

12 202410415049 DANAR FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H I H

13 202410415153 DEDDYARYA PUTRA DARMAWAN H I H H H H H H H H H H H H H H

14 202410415070 DEFRIAN MIFTAHUDIN RISLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410415055 DIANA PUTRI AHMADI H H H H H H H H H H H H H H I H

16 202410415084 DIMAS PUTRA KRISTANTO H H H H H H H H H H H H H H I H

17 202410415050 DIVALDO BERMAN H H H H H H H H H I H H H H I H

18 202410415186 DODY HERNANDO INDAWAN H H H H H H H H H H A H H H H I

19 202410415124 ERIC BRYAN TUMEWU H H H H H H H H H I H H H H H H

20 202410415220 EVA INDAH LESTARI SIMARE MARE H H H H H H H H H I H H H H I H

21 202410415075 FERDYANSYAH DWI SEPTYANTO S I H H H H H H H I H H H H I H

22 202410415130 HAZEL NADHIRA AZALIYYA MAGENDA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410415024 JOVITA OCTAVIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H I H

24 202410415175 KESYA AFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410415136 LEKSA JAYANTI PUTRI A H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410415033 MOCH NABIL ALFAREL H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410415267 MOCHAMAD BAGUS SADEWO H H H H H H H A H H H H H H H I

28 202410415112 MUH FAISAL H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410415246 MUHAMMAD FALIQ ALBANI H H H H H H H H H I A H H H H H

30 202410415200 MUHAMMAD FAREL NAZAKY PUTRA A I H H H H H H H I H H H H I I

31 202410415137 MUHAMMAD YUSUF AL HADI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410415252 MUHAMMAD ZIDANE KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410415152 NAFILA VIONA RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410415034 NANDA SURYA PUTRA A H H H H H H H H H A H H H H H

35 202410415019 NASYWA VANIA H H H H H H H H H H H H H H I H

36 202410415150 NAUFAL ATTHORIQ H H A H H H H H H H H H H H H H

37 202410415041 NUR AZHIZAH YULIANIS H H H H H H H H H I A H H H H H

38 202410415072 OKTAFIAN NUR ROHMAN A H H H H H H H H H A H H H A H

39 202410415165 RAHMA ALYA WALUYO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410415073 RASYA ARMELIA ZAHRA H H H H H H H H H H A H H H I H

41 202410415093 REGINA AMELIA PASYA H H H H H H H H H H H H H H I H

42 202410415103 RIZKI MAULANA FAUZAN H H H H H H A H H H H H H H I H

43 202410415096 SALMA CAHYA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410415178 SATRIO BAGUS PANUNTUN H H H H H H I H H H H H H H H H

45 202410415192 SHAFIRA RYANDA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H I H

46 202410415085 TEGAR SAMUDRA PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410415255 TETI NURBAETI H H H H H H H H H H H H H H I H

48 202410415056 WALDAN FASA HAT H A H H H H A H H I A H H H H H

49 202410415059 WILDAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202410415236 ZAKY FADHILLA RAHMAN H H H H H H H A H A H H H H A H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 14/04 15/04 21/04 28/04 19/05 26/05 02/06 03/06 12/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 44 43 48 50 50 50 45 48 50 38 41 50 50 50 30 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 /  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415142 ABHINAYA ECHA RAMADHAN 16 15 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 73.00 74.00 75.10 B+

2 202410415217 AFANDY FITRIANTO 16 14 66.00 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 66.50 56.50 68.50 66.40 B-

3 202410415118 AFRIZAL MAULANA 16 14 65.50 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 66.30 65.50 70.00 69.70 B

4 202410415102 AHMAD NURFADILAH SYAIKHAN 16 13 65.00 66.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.50 60.00 68.50 66.60 B-

5 202410415077 AISAH NUR SHAQINAH 16 15 80.00 81.50 0.00 0.00 0.00 93.75 80.80 66.00 82.50 78.30 A-

6 202410415083 ALLICIA VENUS ARPI FAYOLA 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 65.50 80.00 77.50 A-

7 202410415091 AMELIA FEBIANTI FAUZIA 16 14 75.00 77.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.00 56.50 78.00 72.10 B+

8 202410415292 ANIS FITRIYANI 16 15 76.00 78.50 0.00 0.00 0.00 93.75 77.30 76.50 78.50 79.20 A-

9 202410415032 ANISA NUR FADILA 16 16 77.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 79.50 78.40 A-

10 202410415069 ANISSA RIDDA RAHMADAN 16 15 76.50 79.50 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 80.00 81.00 A

11 202410415271 DAFFA BHAGAS AL KAUTSAR 16 13 68.00 68.00 0.00 0.00 0.00 81.25 68.00 53.00 68.00 64.80 B-

12 202410415049 DANAR FEBRIAN 16 15 60.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 62.50 68.00 73.50 71.70 B

13 202410415153 DEDDYARYA PUTRA DARMAWAN 16 15 65.00 66.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.50 62.00 72.50 70.10 B

14 202410415070 DEFRIAN MIFTAHUDIN RISLAN 16 16 67.50 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.80 61.50 70.50 70.40 B

15 202410415055 DIANA PUTRI AHMADI 16 15 65.50 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 66.80 72.50 76.00 74.90 B+

16 202410415084 DIMAS PUTRA KRISTANTO 16 15 67.50 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.80 63.60 75.50 72.40 B+

17 202410415050 DIVALDO BERMAN 16 14 63.00 63.50 0.00 0.00 0.00 87.50 63.30 45.00 64.50 60.70 C+

18 202410415186 DODY HERNANDO INDAWAN 16 14 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 67.50 66.00 75.50 72.30 B+

19 202410415124 ERIC BRYAN TUMEWU 16 15 60.00 63.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.50 65.00 74.00 70.80 B

20 202410415220 EVA INDAH LESTARI SIMARE MARE 16 14 62.00 65.00 0.00 0.00 0.00 87.50 63.50 67.50 72.50 70.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410415075 FERDYANSYAH DWI SEPTYANTO 16 12 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 75.00 60.00 45.50 68.00 60.40 C+

22 202410415130 HAZEL NADHIRA AZALIYYA MAGENDA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 74.50 80.50 79.40 A-

23 202410415024 JOVITA OCTAVIA RAMADHANI 16 15 70.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 79.00 80.00 79.70 A-

24 202410415175 KESYA AFIANA 16 16 81.00 82.50 0.00 0.00 0.00 100.00 81.80 80.00 81.00 82.80 A

25 202410415136 LEKSA JAYANTI PUTRI 16 15 67.00 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 74.50 73.00 74.40 B+

26 202410415033 MOCH NABIL ALFAREL 16 16 65.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.50 63.50 70.50 70.60 B

27 202410415267 MOCHAMAD BAGUS SADEWO 16 14 63.00 65.00 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 55.00 65.50 64.30 B-

28 202410415112 MUH FAISAL 16 16 68.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.50 64.50 72.50 72.10 B+

29 202410415246 MUHAMMAD FALIQ ALBANI 16 14 62.50 65.50 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 65.00 68.00 68.30 B

30 202410415200 MUHAMMAD FAREL NAZAKY PUTRA 16 11 60.00 63.00 0.00 0.00 0.00 68.75 61.50 60.00 70.00 0.00 E

31 202410415137 MUHAMMAD YUSUF AL HADI 16 16 66.50 72.50 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 64.00 74.00 72.70 B+

32 202410415252 MUHAMMAD ZIDANE KURNIAWAN 16 16 69.50 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.30 70.00 75.50 75.50 B+

33 202410415152 NAFILA VIONA RAHMADHANI 16 16 78.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 77.50 80.50 81.20 A

34 202410415034 NANDA SURYA PUTRA 16 14 65.00 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 66.00 61.00 68.00 67.50 B-

35 202410415019 NASYWA VANIA 16 15 70.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.50 68.00 75.00 74.10 B+

36 202410415150 NAUFAL ATTHORIQ 16 15 65.50 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 66.80 58.00 69.00 67.70 B-

37 202410415041 NUR AZHIZAH YULIANIS 16 14 65.00 67.50 0.00 0.00 0.00 87.50 66.30 60.00 70.00 68.00 B

38 202410415072 OKTAFIAN NUR ROHMAN 16 13 63.00 66.00 0.00 0.00 0.00 81.25 64.50 58.50 68.00 65.80 B-

39 202410415165 RAHMA ALYA WALUYO 16 16 75.00 79.50 0.00 0.00 0.00 100.00 77.30 75.00 80.00 80.00 A

40 202410415073 RASYA ARMELIA ZAHRA 16 14 69.50 75.50 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 78.00 76.00 77.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
NAMA MK : Pengantar Sains Data Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR SAINS DATA KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410415093 REGINA AMELIA PASYA 16 15 80.00 82.50 0.00 0.00 0.00 93.75 81.30 80.00 83.00 82.80 A

42 202410415103 RIZKI MAULANA FAUZAN 16 14 67.50 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.80 65.00 71.50 70.60 B

43 202410415096 SALMA CAHYA KAMILA 16 16 80.00 81.50 0.00 0.00 0.00 100.00 80.80 66.50 80.00 78.10 A-

44 202410415178 SATRIO BAGUS PANUNTUN 16 15 68.50 73.50 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 62.00 75.00 72.20 B+

45 202410415192 SHAFIRA RYANDA SEPTIANI 16 15 80.50 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.80 75.00 80.50 80.20 A

46 202410415085 TEGAR SAMUDRA PURWANTO 16 16 70.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 60.00 75.00 72.40 B+

47 202410415255 TETI NURBAETI 16 15 69.00 73.50 0.00 0.00 0.00 93.75 71.30 65.00 75.00 73.10 B+

48 202410415056 WALDAN FASA HAT 16 12 67.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 68.50 55.00 70.00 65.70 B-

49 202410415059 WILDAN RAMADHAN 16 16 72.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 64.50 75.00 74.10 B+

50 202410415236 ZAKY FADHILLA RAHMAN 16 13 65.00 67.00 0.00 0.00 0.00 81.25 66.00 62.50 70.00 68.10 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
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